
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ІІІ позачергова сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

23 грудня 2020 року         № 39 

м. Бібрка 

 

Про реорганізацію Служби у справах дітей Новострілищанської селищної ради Львівської 

області шляхом приєднання 
Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 

районних державних адміністрацій», ст. 140 Конституції України, Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", ст. 104 Цивільного кодексу України, рішенням сесії Бібрської міської 

ради № 20 від 08.12.2020 р. «Про початок реорганізації Новострілищанської селищної ради 

шляхом приєднання до Бібрської міської ради», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Реорганізувати СЛУЖБУ У СПРАВАХ ДІТЕЙ Новострілищанської селищної ради Львівської 

області (код ЄДРПОУ 42720870, місцезнаходження: Україна, 81714, Львівська область, 

Жидачівський район, селище міського типу Нові Стрілища, вулиця Шевченка, будинок 12) 

шляхом приєднання до Служби у справах дітей Бібрської міської ради (код ЄДРПОУ 43455872, 

місцезнаходження: Україна, 81220, Львівська область, місто Бібрка, вул. Тарнавського, 22). 

2. Встановити строк для пред’явлення заяв і претензій кредиторами два місяці з моменту 

внесення записів до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань про прийняті рішення щодо реорганізації СЛУЖБИ У СПРАВАХ 

ДІТЕЙ Новострілищанської селищної ради Львівської області (код ЄДРПОУ 42720870, 

місцезнаходження: Україна, 81714, Львівська область, Жидачівський район, селище міського 

типу Нові Стрілища, вулиця Шевченка, будинок 12) через приєднання до Служби у справах дітей 

Бібрської міської ради (код ЄДРПОУ 43455872, місцезнаходження: Україна, 81220, Львівська 

область, місто Бібрка, вул. Тарнавського, 22). 

3. Вимоги кредиторів приймаються щодо: 

СЛУЖБИ У СПРАВАХ ДІТЕЙ Новострілищанської селищної ради Львівської області (код 

ЄДРПОУ 42720870, місцезнаходження: Україна, 81714, Львівська область, Жидачівський район, 

селище міського типу Нові Стрілища, вулиця Шевченка, будинок 12). 

4. Затвердити склад комісії з реорганізації СЛУЖБИ У СПРАВАХ ДІТЕЙ Новострілищанської 

селищної ради Львівської області (код ЄДРПОУ 42720870, місцезнаходження: Україна, 81714, 

Львівська область, Жидачівський район, селище міського типу Нові Стрілища, вулиця Шевченка, 

будинок 12) (додаток). 

5. Голові комісії з реорганізації: 

- у триденний термін подати державному реєстратору всі необхідні документи для внесення до 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань записів про прийняті рішення щодо реорганізації СЛУЖБИ У СПРАВАХ ДІТЕЙ 

Новострілищанської селищної ради Львівської області (код ЄДРПОУ 42720870, 

місцезнаходження: Україна, 81714, Львівська область, Жидачівський район, селище міського 

типу Нові Стрілища, вулиця Шевченка, будинок 12 ) через приєднання до Служби у справах дітей 

Бібрської міської ради (код ЄДРПОУ 43455872, місцезнаходження: Україна, 81220, Львівська 

область, місто Бібрка, вул. Тарнавського, 22). 

- провести дії щодо реорганізації СЛУЖБИ У СПРАВАХ ДІТЕЙ Новострілищанської селищної 

ради Львівської області (код ЄДРПОУ 42720870, місцезнаходження: Україна, 81714, Львівська 

область, Жидачівський район, селище міського типу Нові Стрілища, вулиця Шевченка, будинок 

12 ) через приєднання до Служби у справах дітей Бібрської міської ради (код ЄДРПОУ 43455872, 

місцезнаходження: Україна, 81220, Львівська область, місто Бібрка, вул. Тарнавського, 22) у 

порядку, передбаченому чинним законодавством України, до 1 січня 2020 року. 



2 

- скласти передавальні акти, в яких зазначити, що Служба у справах дітей Бібрської міської ради 

(код ЄДРПОУ 43455872, місцезнаходження: Україна, 81220, Львівська область, місто Бібрка, вул. 

Тарнавського, 22) є правонаступником усіх прав та обов’язків СЛУЖБИ У СПРАВАХ ДІТЕЙ 

Новострілищанської селищної ради Львівської області (код ЄДРПОУ 42720870, 

місцезнаходження: Україна, 81714, Львівська область, Жидачівський район, селище міського 

типу Нові Стрілища, вулиця Шевченка, будинок 12) та подати їх у встановленому порядку на 

затвердження виконавчому комітету Бібрської міської ради. 

6. Уповноважити виконавчий комітет Бібрської міської ради затвердити у встановленому 

порядку передавальні акти СЛУЖБИ У СПРАВАХ ДІТЕЙ Новострілищанської селищної ради 

Львівської області (код ЄДРПОУ 42720870, місцезнаходження: Україна, 81714, Львівська 

область, Жидачівський район, селище міського типу Нові Стрілища, вулиця Шевченка, будинок 

12). 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 

  



3 

Додаток 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 39 від 23.12.2020 р. 

 

Склад комісії з реорганізації  

СЛУЖБИ У СПРАВАХ ДІТЕЙ 

Новострілищанської селищної ради Львівської області 

 

Голова комісії: 

Гриньків Галина Володимирівна (ІПН 2513811907) – начальник Служби у справах дітей 

Бібрської міської ради. 

Члени комісії:  

Христіна Катерина Вікторівна (ІПН 2908308021) – головний бухгалтер відділу фінансів, 

бюджету, бухгалтерського обліку, звітності та контролю Бібрської міської ради; 

Паранька Віра Володимирівна (ІПН 3295013686) – спеціаліст І категорії відділу фінансів, 

бюджету, бухгалтерського обліку, звітності та контролю Бібрської міської ради; 

Став’яж Олена Михайлівна (ІПН 3434411803) – староста селища міського типу Нові Стрілища, 

сіл Старі Стрілища, Лінія, Баківці, Квітневе, Закривець, Репехів, Трибоківці, Кнісело, Бертишів, 

Орішківці Бібрської міської ради; 

Білик Ольга Ярославівна (ІПН 2392307467) – головний спеціаліст Служби у справах дітей 

Бібрської міської ради. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради __________________________ Стах І.Я. 


